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2 Sypialnie Dom parterowy in
Torrevieja
Ref: H33957107-02

€299.900

 

 

!tipo_vivienda : Dom parterowy

Miejscowość : Torrevieja

Sypialnie : 2

Łazienka : 2

Basen : Wspólny Powierzchnia
mieszkania : 178 m²

Lotnisko : 23 Km

Sprzęt AGD Solarium Sala gimnastyczna

W kurorcie znajdziesz swój wymarzony dom zaledwie kilka minut od plaży, centrum Torrevieja, Laguna Rosa, kilka pól golfowych i
największe centrum handlowe w Europie na świeżym powietrzu: La Zenia Boulevard. Będziesz także zadowolony z połączenia z lotniskiem,
dworcem oraz miastami takimi jak Alicante i Murcja.

TERENY ZEWNĘTRZNE

To luksusowy kompleks mieszkalny składający się ze 136 bungalowów z 2 dużymi sypialniami i 2 łazienkami z opcją garażu i pomieszczenia
gospodarczego. Do użytku i rozrywki dla wszystkich dostępne są 3 wspólne baseny otoczone zielenią, kort do padla, 3 strefy relaksu z
jacuzzi, pole do minigolfa, plac zabaw dla dzieci, siłownia.

POMIESZCZENIA WEWNĘTRZNE

Apartamenty posiadają przestronny salon i taras, jadalnię i kuchnię, sypialnię z łazienką oraz drugą sypialnię dwuosobową ze wspólną
łazienką. Posiadają również bardzo przestronne prywatne tarasy, z których można podziwiać wspaniałe widoki. Meble i automatyka domowa
wraz z klimatyzacją sprawią, że Państwa komfort będzie na najwyższym poziomie.

OBSZARY WSPÓLNE

Do użytku i rozrywki dla wszystkich dostępne są 3 wspólne baseny otoczone zielenią, kort do padla, 3 strefy relaksu z jacuzzi, pole do
minigolfa, plac zabaw dla dzieci, siłownia.

TORREVIEJA

Torrevieja na wybrzeżu Costa Blanca, jest popularnym miejscem turystycznym znanym z szerokich plaż, śródziemnomorskiego klimatu i
tętniącej życiem atmosfery. Przyciąga turystów pięknymi piaszczystymi plażami, takimi jak Playa del Cura lub Playa de la Mata, idealnymi
do pływania i uprawiania sportów wodnych. Turystyka w Torrevieja koncentruje się na plażach, tętniącej życiem promenadzie i życiu
nocnym. Torrevieja słynie również ze słonej laguny Salinas de Torrevieja, znanej ze swoich właściwości leczniczych i wyjątkowego
środowiska. Styl życia w Torrevieja jest dynamiczny i zorientowany na morze. Mieszkańcy i odwiedzający cieszą się aktywnym życiem na
wybrzeżu, biorąc udział w zajęciach wodnych, lokalnych festiwalach i tętniącym życiem nocnym. Torrevieja oferuje tętniącą życiem
nadmorską atmosferę dla tych, którzy chcą cieszyć się morzem, plażami i tętniącym życiem na Costa Blanca, łącząc turystykę plażową z
szeroką gamą rekreacji i rozrywki.
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